
Uchwała nr IV/35/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 lutego 2021 r.    

w sprawie: uchwalenia preliminarza budżetowego Komisji Grantowej Wielkopolskiego 

ZPN na rok 2021.  

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3) i 4) statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd  Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1

Uchwala się preliminarz budżetowy Komisji Grantowej Wielkopolskiego na rok 2021 

w kwocie 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych, 00/100).  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




